«Υπηρεσίες αποκατάστασης των ακαδημαϊκών λειτουργειών και υπηρεσιών στο κτίριο Β΄ του Τμ/τος 
Νοσηλευτικής του Παν/μίου Πατρών»  (Π- 52/2025).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δέκα έξι χιλιάδων σαράντα οκτώ ευρώ & 
τριάντα εννέα  λεπτών (16.048,39€), πλέον τριών χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ενός ευρώ & εξήντα 
ενός λεπτών (3.851,61€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ 
(19.900,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
Ως προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες 
από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.
Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με πρόσκληση υποβολής προσφοράς, σύμφωνα με τις διατάξεις των